第  ７９  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成１９年９月３日（月）１３：３０～１３：４０

場 所： 事務局 第５会議室

出席者

梶山総長   有川理事   柴田理事

小寺山理事  村上理事   柳原理事

山田理事   松元理事   渡辺理事

第１ 報 告

 １ 平成２０年度概算要求について

 佐藤財務企画課長から，文部科学省から財務省へ提出されている平成２０年

度概算要求の途中経過について報告があった。なお，現在はあくまで財務省へ

の概算要求ベースのものであり，今後，財務省との折衝において，事項の見直

し及び経費の圧縮等が考えられる旨発言があった。

（以  上）